
KELIONĖS APRAŠYMAS
KALABRIJA - Estella Club Village & Residence 4*

2025-03-01

Viešbučio aprašymas
Iki Lamezija Terme oro uosto: ~52 km
Iki Soverato:                                   ~5 km
Iki paplūdimio:                             ant jūros kranto
 
Žalumos apsuptas, ekonominės klasės 4*viešbutis, pastatytas tipiniu Viduržemio jūros regiono stiliumi, įsikūręs tarp vešlių sodų
ir didelių terasų su nuostabiu vaizdu į Squillace įlanką. Priklausomai nuo vėjo krypties Jonijos jūra keičia spalvą nuo mėlynos iki
smaragdo spalvos. Krištolo skaidrumo švarus vanduo leidžia matyti jūros dugną. Šiame pakrantės ruože, yra sūriausi Viduržemio
jūros vandenys, tinkantys natūraliai ir labai efektyviai talasoterapijai. Viešbutį sudaro dvi zonos.Estella 1: gražiame sode,
pastatų-terasų kompleksas. Didelėje terasoje, vos keli metrai iki jūros, yra „Sun Beach Bar“, gėlo vandens baseinas su sūkurine
vonia ir tiesioginė prieiga prie jūros, amfiteatras, skirtas pramoginiams renginiams, vaikų žaidimų aikštelė ir uždara automobilių
stovėjimo aikštelė. Estella 2: sudaro pagrindinis pastatas su registratūra, poilsio zona su WiFi-ryšiu, konferencijų salės, „Belle
Etoile“ sveikatingumo centras ir treniruoklių salė.

   

   

Paplūdimys
Nuosavas, smėlio. Paplūdimyje skėčiai ir gultai už papildomą mokestį (1 skėtis, 1 šezlongas ir 1 gultas numeriui)

Kalabrija

Užburiantys Italijos pietūs su subtropiniu klimatu, svetingais vietiniais, alyvmedžių giraitėmis ir vynuogynais, Apeninų kalnais ir
nuostabiu Aspromontės nacionaliniu parku – gurmaniškas atostogų paketas net patiems išrankiausiems. Skoniais stebinanti
virtuvė, Tirėnų ir Jonijos jūrų skalaujami paplūdimiai ir kerintys peizažai kraštui suteikia autentišką kalabrišką charakterį. Būtent
natūralus, laukinis, dar mažai atrastas ir beveik nepaliestas Kalabrijos gamtos grožis vilioja keliautojus, išsiilgusius išskirtinių
patirčių. Paplūdimiai Kalabrijos pažiba – regiono krantus skalaujančios Tirėnų ir Jonijos jūros. Tirėnų jūra skalauja vakarinę
regiono dalį ir paplūdimius, paskutiniu metu vis skinančius laurus įvairiuose gražiausių paplūdimių rinkimuose. Tačiau Kalabrijos
pietūs nenusileidžia ir pažeria dar įspūdingesnių smėlio oazių. Tropėja, Grotičelė, Marina di Zambronė bei kiti Vatikano kyšulio
paplūdimiai užburia taip, kad nesinori nieko daugiau, tik gaudyti saulės spindulius ir grožėtis dramatiškais peizažais. Rytuose –
Jonijos jūros valdos ir ne mažiau jaukūs ir unikalūs kurortai su balto smėlio paplūdimiais: Ročela Jonika, Soveratas, Kaminija,
Ardore Marina. Panašu, kad Kalabrija sutverta gražiausių paplūdimių kolekcionieriams. Tropėja – gražiausių paplūdimių uostas.
Ieškantiems pietietiško šurmulio bei norintiems pajusti tikrą Kalabrijos gyvastį, tiesiog privaloma keliauti į Tropėją – vieną
lankomiausių regiono miestų. Tropėja iškilusi ant 60 metrų aukščio skardžio virš žydrų Tirėnų jūros bangų ir paplūdimių, kurie
laikomi vienais geriausių Europoje. Patį miestą galima apžiūrėti per valandą, o štai pasimėgauti visais jo paplūdimiais nepakaks
ir visos savaitės. Paklaidžioję po labirintą primenantį Tropėjos senamiestį, užkilkite iki vienuolyno Santa Maria dell‘Isola, įkurto
VII a., vaizdas, atsiversiantis prieš akis, užburs ilgam.
Jonijos pakrantė puikiai tiks tiems, kurie mėgsta per atostogas derinti pažinimą, įdomias ekskursijas ir paplūdimio poilsį. Čia
išlikę daug senovės tvirtovių, todėl vieta vadinama „pilių kraštu“. Didelė pakrantės dalis yra laukinė – nuostabaus grožio
paplūdimiai ir įlankos, bet taip pat yra zonų, kuriose nuomojami gultai. Tai puiki vieta ramiam poilsiui toli nuo miesto šurmulio.

Rekomenduojamos ekskursijos
Tropėja ir Vatikano Kyšulys. Tropėja ir Vatikano Kyšulys – du Kalabrijos Tirėnų pakrantės „perliukai“. Tropėja –„Tirėnų jūros
perlas“ - teisėtai yra viena populiariausių turistinių vietų. Pirmą kartąmiestas buvo paminėtas I a. Plinijaus Vyresniojo
prisiminimuose. Nuo miesto terasos,kuri įsikūrusi ant uolos virš jūros, atsiveria nuostabus vaizdas, čia galima pasigrožėtiSanta
Maria dell‘Isola bažnyčia. Istoriniame miesto centre iš visų senovinių pastatųlabiausiai išsiskiria Katedra, pastatyta normanų
valdymo laikais. Katedros viduje saugomivertingi meno kūriniai, tokie kaip Rumunijos Madonos (Madonna di Romania) ir
Tropėjosglobėjos, ne kartą gelbėjusios miesto gyventojus nuo žemės drebėjimų ir kitų nelaimių,drobės. Taip pat ekskursijos
metu aplankysime vieną gražiausių Kosta degli Dei pakrantėsvietų – Kapo Vatikano kyšulį. Čia pamatysime žymų švyturį, iš kurio
atsiverianepamirštami panoraminiai Kalabrijos vaizdai. Kyšulį puikiai apibūdina tokie žodžiai –uolos, krištolo skaidrumo jūra,
įlankos ir balto smėlio paplūdimiai.
Pico Kalabrija - Pizzo Calabro. Pico Kalbarija vienas nuostabiausių ir žinomiausių žvejų miestelių, garsėjantis savoistoriniu
centru su siauromis gatvelėmis ir aikštėmis. Čia galėsite aplankyti „Piedigrotta“bažnyčią, pastatytą kalno papėdėje, prie pat
jūros; Aragono pilį, kuri buvo pastatyta XV a.Aragonos karaliaus Ferdinando I įsakymu ir kur buvo sušaudytas Neapolio
karaliusJoachimas Miuratas. Po to būtinai paragausime visame pasaulyje žinomus ledus „IlTartufo di Pizzo“. Tai nuostabūs
šokoladiniai ledai su riešutais, pabarstyti kakavosdrožlėmis.
Taormina. Šiandien Sicilija laukia Jūsų! Ekskursijos į Taorminą metu pamatysite nuostabiuspanoraminius vaizdus. Iš istorinio
miesto centro galima lengvai pasiekti paplūdimį lynųkeliu ir pasimėgauti fantastiniais vaizdais į Taorminos įlanką. Taip pat čia

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kalabrija-estella-club-village-residence-4

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kalabrija-estella-club-village-residence-4


KELIONĖS APRAŠYMAS
KALABRIJA - Estella Club Village & Residence 4*

2025-03-01
Jus galėsiteaplankyti vieną žinomiausių Sicilijos teatrų - graikišką teatrą, iš kurio puikiai matosiDžardini Naksos įlanka ir didingas
Etnos ugnikalnis. Po to pasivaikščiokite pagrindineKorso Umberto I gatve, kuri yra užpildyta daugybe parduotuvių, restoranų ir
barų. Būtinaaplankyti Balandžio 9 aikštę (piazza IX Aprile) su nuostabia panoramine aikštele.Pagrindinėje gatvėje pasirodymus
rengia daugybė artistų, čia galima išgirsti Sicilijosfolklorinę muziką. Dar viena įspūdinga vieta, tai Botanikos sodas, kuriame auga
reti iregzotiniai augalai, ir Naksos sodai, kuriuose įsikūręs Archeologijos muziejus.
Naktinis Strombolis. Išvykimas antroje dienos pusėje iš Tropėjos uosto, kelionės laikas apie 1 val. SustojimasStrombilio saloje
truks 3 val., per kurias galėsite pasivaikščioti po miestelį ir aplankytiVinčenzo Ferrari bažnyčią, pamatyti aktorės Ingrid Bergman
namą, kuriame ji gyvenoRoberto Roselinio filmo „Strombolis – Dievo Žemė“ (Stromboli terra di Dio) filmavimometu. Taip pat
galėsite tiesiog pasimėgauti nuostabiu saulėlydžiu. Išvykimas povakarienės. Strombolis – vienas iš nedaugelio aktyvių
ugnikalnių, jį vadina Viduržemiojūros švyturiu. Trumpas plaukimas laivu aplink salą ir sustojimas prie „Ugnies srauto“(Sciara di
Fuoco) pasigrožėti ugnikalnio sprogimais. Strombolis iki šiol charakterizuojamasnuolatiniais išsiveržimais, sprogimai su nedideliu
lavos kiekiu, kuris nusileidžia salos šlaitutiesiai į jūrą.

   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kalabrija-estella-club-village-residence-4

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kalabrija-estella-club-village-residence-4

